

Boogie-man Holding ApS

Nørrebrogade 55 A, 2. sal, 2200 København N

CVR-nr. 30 55 03 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2016.



Allan Buch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Boogie-man Holding ApS
Nørrebrogade 55 A, 2. sal
2200 København N

CVR-nr.: 30 55 03 31
Stiftet: 25. juni 2007
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Direktion

Allan Buch

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Dattervirksomhed

Allan Buch Illustration ApS, København

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at eje anparter i en eller flere dattervirksomheder.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 90.855 kr. mod 14.539 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	90.855	14.539
Resultat før skat	90.855	14.539
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	90.855	14.539
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.912	0
Overføres til overført resultat	85.943	14.539
Disponeret i alt	90.855	14.539

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>129.912</u>	<u>39.057</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>129.912</u>	<u>39.057</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>129.912</u>	<u>39.057</u>
	Aktiver i alt	<u>129.912</u>	<u>39.057</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.912	0
4 Overført resultat	0	-85.943
Egenkapital i alt	<u>129.912</u>	<u>39.057</u>
Passiver i alt	<u>129.912</u>	<u>39.057</u>

Noter

	2015	2014		
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar 2015	125.000	125.000		
Kostpris 31. december 2015	125.000	125.000		
Opskrivninger 1. januar 2015	103.390	88.851		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	90.855	14.539		
Opskrivninger 31. december 2015	194.245	103.390		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2015	-189.333	-189.333		
Afskrivninger på goodwill 31. december 2015	-189.333	-189.333		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	129.912	39.057		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Boogie-man Holding ApS
Allan Buch Illustration ApS, København	100 %	129.912	90.855	129.912
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2015			125.000	125.000
			125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Resultatandel			4.912	0
			4.912	0
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2015			-85.943	-100.482
Årets overførte overskud eller underskud			85.943	14.539
			0	-85.943